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S. NO: GIDERLER

Personel Gider Ve Odemeleri
Personele Giyecek Allml
Mutfak Ceregleri Ahmr
Temizlik Malzemesi Ahmr
Biligim Araglan Bakrm
Onarrm Giderleri
Spor Malzemeleri ahmr
Genel Hizmetler
Arag Bakrm ve onarrm Giderleri
Bakrm Onarom Mal ve

GiDER GELiR

l-
2-

4-
5-

6-
7-
8-
9-

Malzeme Ahmr
10- Genel Onanmlar
I l- Yiyecek ve lgecek Ahmr

S. NO: GELIRLER TUTAR

o.D.Devir '79.394,40

l- Kanti Kira Geliri 5.121,60
2- Okula Yaprlan Yardrmlar(nakdi) 34.100,00
3- Okula Yaptlan Yardrmlar(ayni ) 3.999,00

TOPLAM GELiR 122.6t5.00

TOPLAM GELiR 122.615.00

TUTAR

46.715,84
90,00
75,00

t31,05

754,76
5.065,20
2.262,84

50,00

10.955,20
22.806,02

20,00

TOPLAM GiDER

FARK

88.925.91

33.689.09

TOPLAM GIDERLER 122.6T5.00


